Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice, zwanym dalej 
„Organizatorem”. 

2. Oferta obejmuje wycieczkę do Mandorii w dniu 06.02.2026 r. 
3. Oferta skierowana jest do dzieci w wieku od 8 do 13 lat, zwanych dalej 

„Uczestnikami”. 

§2 
Płatność za wycieczkę 

1. Udział w zajęciach wynosi 275,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć złotych) 
2. Opłaty są wnoszone z góry do 30 stycznia 2026 r. 
3. Opłatny dokonuje się przelewem na numer konta: 85 1020 2124 0000 8802 0011 0833 

(w tytule przelewu musi być podane: imię i nazwisko uczestnika oraz „wycieczka 
do Mandorii”).